
Údaje platné ke dni: 13. září 2022 03:50 1/5

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 204565

Datum vzniku a zápisu: 25. ledna 2013
Spisová značka: C 204565 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: MEDIA CLUB, s.r.o.
Sídlo: Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 10
Identifikační číslo: 294 13 982
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 
a to v rozsahu oborů činnosti podle přílohy 4 živnostenského zákona:
- vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce;
- výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a 
zvukově-obrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů;
- zprostředkování obchodu a služeb;
- poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály;
- poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků;
- reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení;
- služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy;
- provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních akcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí;
- činnost informačních a zpravodajských kanceláří;
- nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí;
- pronájem a půjčování věcí movitých;
- příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce;
- mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti;
- poskytování služeb pro právnické osoby a svěřenské fondy;
- výroba, obchod a služby jinde nezařazené.

Statutární orgán:
Jednatel:

  MAREK SINGER, dat. nar. 17. února 1968
Čajkovského 1689/23, Žižkov, 130 00 Praha 3
Den vzniku funkce: 12. března 2014

jednatel:
  Ing. VLADIMÍR POŘÍZEK, dat. nar. 2. května 1975

Záběhlická 3211/88, Záběhlice, 106 00 Praha 10
Den vzniku členství: 16. února 2021

Způsob jednání: Jednatelé jsou oprávněni zastupovat společnost pouze společně.
Prokura:

Ing. JIŘÍ MAROUŠEK, dat. nar. 6. března 1972
Vysočanská 238/103, Střížkov, 190 00 Praha 9
Prokurista jedná samostatně s tím, že není oprávněn zcizit nebo zatížit nemovité 
věci.

Společníci:
Společník: GES MEDIA EUROPE B.V.

1081CN Amsterdam, De Cuserstraat 91, Nizozemské království



oddíl C, vložka 204565

Údaje platné ke dni: 13. září 2022 03:50 2/5

Registrační číslo: 34190957
Právní forma: společnost s ručením omezeným

Podíl: Vklad: 90 760,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 45,38%

Zástavní právo: Podíl společnosti GES MEDIA EUROPE B.V., společnosti založené a 
existující podle nizozemského práva, se sídlem De Cuserstraat 91, 
1081CN Amsterdam, Nizozemí, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Obchodní komorou Nizozemí pod číslem 34190957, RSIN: 812079577 
(dále jen "Zástavce"), ve společnosti MEDIA CLUB, s.r.o. společnosti s 
ručením omezeným založené a existující podle českého práva, se sídlem 
Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 29413982, 
zapsané v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 204565 vedenou u 
Městského soudu v Praze (dále jen "MEDIA CLUB"), je zastaven ve 
prospěch společnosti Československá obchodní banka, a. s., se sídlem 
Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57, Česká republika, identifikační 
číslo 00001350 (dále jen "Zástavní věřitel"), na základě smlouvy o zřízení 
zástavního práva k podílu uzavřené dne 12. prosince 2019 mezi 
Zástavcem jako zástavcem a Zástavním věřitelem jako zástavním 
věřitelem, ve formě notářského zápisu sp. zn. 1731/2019 (dále jen 
"Zástavní smlouva"), k zajištění veškerých existujících, budoucích, 
podmíněných i nepodmíněných peněžitých dluhů definovaných v Zástavní 
smlouvě.
K podílu Zástavce v MEDIA CLUB nesmí být na základě Zástavní smlouvy 
bez písemného souhlasu Zástavního věřitele vedle zástavních práv 
zřízených na základě Zástavní smlouvy, kterou bylo zřízeno zástavní právo 
ve prospěch Zástavního věřitele čtvrtého pořadí, zřízeno zástavní právo, 
jiné věcné právo nebo jiné Zatížení (jak je definováno v Článku 1.1 
(Definice) Zástavní smlouvy) s výjimkou zatížení ve prospěch Zástavního 
věřitele, tento podíl nesmí být bez písemného souhlasu Zástavního věřitele 
převeden na jiného ani jiným způsobem zcizen, a to ani v rámci obvyklého 
obchodního styku, s výjimkou převodů při výkonu zástavního práva, vše 
výše uvedené až do konce Období zajištění (jak je definováno v Článku 1.1 
(Definice) Zástavní smlouvy). Zákazy podle předchozí věty jsou sjednány s 
věcně-právními účinky. K podílu Zástavce v MEDIA CLUB je dále sjednán 
závazek nezajistit žádný nový dluh žádným uvolněným zástavním právem 
zapsaným ve výhodnějším pořadí, než jaké má zástavní právo zřízené 
Zástavní smlouvou k takovému podílu, ledaže půjde o nový dluh vůči 
Zástavnímu věřiteli, a neumožnit zápis žádného nového zástavního práva 
namísto zástavního práva zřízeného Zástavní smlouvou k takovému 
podílu, ledaže půjde o nový dluh vůči Zástavnímu věřiteli.
Datum vzniku zástavního práva: 12. prosince 2019

Zástavní právo: Podíl společnosti GES MEDIA EUROPE B.V., společnosti založené a 
existující podle nizozemského práva, se sídlem De Cuserstraat 91, 
1081CN Amsterdam, Nizozemí, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Obchodní komorou Nizozemí pod číslem 34190957, RSIN: 812079577 
(dále jen "Zástavce"), ve společnosti MEDIA CLUB, s.r.o. společnosti s 
ručením omezeným založené a existující podle českého práva, se sídlem 
Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 29413982, 
zapsané v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 204565 vedenou u 
Městského soudu v Praze (dále jen "MEDIA CLUB"), je zastaven ve 
prospěch společnosti Československá obchodní banka, a. s., se sídlem 



oddíl C, vložka 204565

Údaje platné ke dni: 13. září 2022 03:50 3/5

Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57, Česká republika, identifikační 
číslo 00001350 (dále jen "Zástavní věřitel") v druhém pořadí, na základě 
smlouvy o zřízení zástavního práva k podílu uzavřené dne 11. listopadu 
2021 mezi Zástavcem jako zástavcem a Zástavním věřitelem jako 
zástavním věřitelem (dále jen "Zástavní smlouva"), k zajištění veškerých 
existujících, budoucích, podmíněných i nepodmíněných peněžitých dluhů 
definovaných v Zástavní smlouvě. K podílu Zástavce v MEDIA CLUB 
nesmí být na základě Zástavní smlouvy bez písemného souhlasu 
Zástavního věřitele vedle zástavních práv zřízených na základě Zástavní 
smlouvy zřízeno zástavní právo, jiné věcné právo nebo jiné Zatížení (jak je 
definováno v Článku 1.1 (Definice) Zástavní smlouvy) s výjimkou zatížení 
ve prospěch Zástavního věřitele, tento podíl nesmí být bez písemného 
souhlasu Zástavního věřitele převeden na jiného ani jiným způsobem 
zcizen, a to ani v rámci obvyklého obchodního styku, s výjimkou převodů 
při výkonu zástavního práva, vše výše uvedené až do konce Období 
zajištění (jak je definováno v Článku 1.1 (Definice) Zástavní smlouvy). 
Zákazy podle předchozí věty jsou sjednány s věcně-právními účinky. K 
podílu Zástavce v MEDIA CLUB je dále sjednán závazek nezajistit žádný 
nový dluh žádným uvolněným zástavním právem zapsaným ve 
výhodnějším pořadí, než jaké má zástavní právo zřízené Zástavní 
smlouvou k takovému podílu, ledaže půjde o nový dluh vůči Zástavnímu 
věřiteli, a neumožnit zápis žádného nového zástavního práva namísto 
zástavního práva zřízeného Zástavní smlouvou k takovému podílu, ledaže 
půjde o nový dluh vůči Zástavnímu věřiteli.

Společník: PRIMA MEDIA CLUB GROUP, a.s., IČ: 062 34 186
Na poříčí 1079/3a, Nové Město, 110 00 Praha 1

Podíl: Vklad: 109 240,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 54,62%

Zástavní právo: Podíl společnosti PRIMA MEDIA CLUB GROUP, a.s., akciové společnosti 
založené a existující podle českého práva, se sídlem Na Poříčí 1079/3a, 
Nové Město, PSČ: 110 00, Praha 1, IČO: 06234186, zapsané v 
Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 
značkou B 22658 (dále jen "Zástavce"), ve společnosti MEDIA CLUB, s.r.o. 
společnosti s ručením omezeným založené a existující podle českého 
práva, se sídlem Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 
29413982, zapsané v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 204565 
vedenou u Městského soudu v Praze (dále jen "MEDIA CLUB"), je 
zastaven ve prospěch společnosti Československá obchodní banka, a. s., 
se sídlem Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57, Česká republika, 
identifikační číslo 00001350 (dále jen "Zástavní věřitel"), na základě 
smlouvy o zřízení zástavního práva k podílu uzavřené dne 12. prosince 
2019 mezi Zástavcem jako zástavcem a Zástavním věřitelem jako 
zástavním věřitelem, ve formě notářského zápisu sp. zn. 1732/2019 (dále 
jen "Zástavní smlouva"), k zajištění veškerých existujících, budoucích, 
podmíněných i nepodmíněných peněžitých dluhů definovaných v Zástavní 
smlouvě.
K podílu Zástavce v MEDIA CLUB nesmí být na základě Zástavní smlouvy 
bez písemného souhlasu Zástavního věřitele vedle zástavních práv 
zřízených na základě Zástavní smlouvy, kterou bylo zřízeno zástavní právo 
ve prospěch Zástavního věřitele druhého pořadí, zřízeno zástavní právo, 
jiné věcné právo nebo jiné Zatížení (jak je definováno v Článku 1.1 



oddíl C, vložka 204565

Údaje platné ke dni: 13. září 2022 03:50 4/5

(Definice) Zástavní smlouvy) s výjimkou zatížení ve prospěch Zástavního 
věřitele, tento podíl nesmí být bez písemného souhlasu Zástavního věřitele 
převeden na jiného ani jiným způsobem zcizen, a to ani v rámci obvyklého 
obchodního styku, s výjimkou převodů při výkonu zástavního práva, vše 
výše uvedené až do konce Období zajištění (jak je definováno v Článku 1.1 
(Definice) Zástavní smlouvy). Zákazy podle předchozí věty jsou sjednány s 
věcně-právními účinky. K podílu Zástavce v MEDIA CLUB je dále sjednán 
závazek nezajistit žádný nový dluh žádným uvolněným zástavním právem 
zapsaným ve výhodnějším pořadí, než jaké má zástavní právo zřízené 
Zástavní smlouvou k takovému podílu, ledaže půjde o nový dluh vůči 
Zástavnímu věřiteli, a neumožnit zápis žádného nového zástavního práva 
namísto zástavního práva zřízeného Zástavní smlouvou k takovému 
podílu, ledaže půjde o nový dluh vůči Zástavnímu věřiteli.
Datum vzniku zástavního práva: 12. prosince 2019

Zástavní právo: Podíl společnosti PRIMA MEDIA CLUB GROUP, a.s., akciové společnosti 
založené a existující podle českého práva, se sídlem Na Poříčí 1079/3a, 
Nové Město, PSČ: 110 00, Praha 1, IČO: 06234186, zapsané v 
Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 
značkou B 22658 (dále jen "Zástavce"), ve společnosti MEDIA CLUB, s.r.o. 
společnosti s ručením omezeným založené a existující podle českého 
práva, se sídlem Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 
29413982, zapsané v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 204565 
vedenou u Městského soudu v Praze (dále jen "MEDIA CLUB"), je 
zastaven ve prospěch společnosti Československá obchodní banka, a. s., 
se sídlem Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57, Česká republika, 
identifikační číslo 00001350 (dále jen "Zástavní věřitel") v druhém pořadí, 
na základě smlouvy o zřízení zástavního práva k podílu uzavřené dne 11. 
listopadu 2021 mezi Zástavcem jako zástavcem a Zástavním věřitelem 
jako zástavním věřitelem (dále jen "Zástavní smlouva"), k zajištění 
veškerých existujících, budoucích, podmíněných i nepodmíněných 
peněžitých dluhů definovaných v Zástavní smlouvě. K podílu Zástavce v 
MEDIA CLUB nesmí být na základě Zástavní smlouvy bez písemného 
souhlasu Zástavního věřitele vedle zástavních práv zřízených na základě 
Zástavní smlouvy zřízeno zástavní právo, jiné věcné právo nebo jiné 
Zatížení (jak je definováno v Článku 1.1 (Definice) Zástavní smlouvy) s 
výjimkou zatížení ve prospěch Zástavního věřitele, tento podíl nesmí být 
bez písemného souhlasu Zástavního věřitele převeden na jiného ani jiným 
způsobem zcizen, a to ani v rámci obvyklého obchodního styku, s výjimkou 
převodů při výkonu zástavního práva, vše výše uvedené až do konce 
Období zajištění (jak je definováno v Článku 1.1 (Definice) Zástavní 
smlouvy). Zákazy podle předchozí věty jsou sjednány s věcně-právními 
účinky. K podílu Zástavce v MEDIA CLUB je dále sjednán závazek 
nezajistit žádný nový dluh žádným uvolněným zástavním právem 
zapsaným ve výhodnějším pořadí, než jaké má zástavní právo zřízené 
Zástavní smlouvou k takovému podílu, ledaže půjde o nový dluh vůči 
Zástavnímu věřiteli, a neumožnit zápis žádného nového zástavního práva 
namísto zástavního práva zřízeného Zástavní smlouvou k takovému 
podílu, ledaže půjde o nový dluh vůči Zástavnímu věřiteli.

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.



oddíl C, vložka 204565

Údaje platné ke dni: 13. září 2022 03:50 5/5

Na společnost MEDIA CLUB, s.r.o., společnost s ručením omezeným založenou 
a existující podle práva České republiky, IČ: 29413982, se sídlem Na žertvách 
132/24, Libeň, Praha 8, PSČ: 180 00, zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném 
Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 204565, přešlo jako na společnost 
nástupnickou v důsledku vnitrostátní fúze sloučením jmění zanikající společnosti 
RADIO UNITED SERVICES s.r.o., společnosti s ručením omezeným založené 
podle práva České republiky, IČ: 29131863, se sídlem Říčanská 2399/3, 
Vinohrady, Praha 10, PSČ: 101 00, zapsané v obchodním rejstříku, vedeném 
Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 202501.
Na společnost MEDIA CLUB, s.r.o., společnost s ručením omezeným založenou 
a existující podle českého práva, se sídlem Vinohradská 3217/167, Strašnice, 
100 00 Praha 10, IČO 29413982, zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou 
značkou C 204565 vedenou u Městského soudu v Praze, jako nástupnickou 
společnost přešla v důsledku vnitrostátního rozdělení rozštěpením sloučením v 
projektu definovaná  část jmění společnosti Denemo Media, s.r.o., společnost s 
ručením omezeným založená a existující podle českého práva, se sídlem Praha 
1, Na Poříčí 1079/3a, Nové Město, PSČ 110 00, Česká republika, IČO 057 21 
148, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 269558, jako zanikající společnosti. Další nástupnickou společností, na 
kterou přešla v důsledku tohoto vnitrostátního rozdělení rozštěpením sloučením v 
projektu přeměny definovaná část jmění zanikající společnosti je nástupnická 
společnost FTV Prima, spol. s r.o., společnost s ručením omezeným založená a 
existující podle českého práva, se sídlem Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 
00 Praha 10, IČO 48115908, zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou 
značkou C 16778 vedenou u Městského soudu v Praze.
Na společnost MEDIA CLUB, s.r.o., společnost s ručením omezeným založenou 
a existující podle českého práva, se sídlem Vinohradská 3217/167, Strašnice, 
100 00 Praha 10, IČO 29413982, zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou 
značkou C 204565 vedenou u Městského soudu v Praze, jako nástupnickou 
společnost přešla v důsledku vnitrostátního rozdělení rozštěpením sloučením v 
projektu definovaná  část jmění společnosti FTV Prima Holding, a.s., akciová 
společnost založená a existující podle českého práva, se sídlem Praha 8, Na 
Žertvách 24/132, PSČ: 180 00, Česká republika, IČO: 267 06 539, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 77338, 
jako zanikající společnosti. Další nástupnickou společností, na kterou přešla v 
důsledku tohoto vnitrostátního rozdělení rozštěpením sloučením v projektu 
přeměny definovaná část jmění zanikající společnosti je nástupnická společnost 
FTV Prima, spol. s r.o., společnost s ručením omezeným založená a existující 
podle českého práva, se sídlem Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 
10, IČO 48115908, zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 
16778 vedenou u Městského soudu v Praze.


	Výpis



